



رقابت سالم همکاران کلید پیشرفت فردی و رشد بانک ایران زمین است

گردهمایی روسای شعب استان های فارس، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد پانک ایران زمین با حضور مدیر و معاونین منطقه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی؛ محمود حسن شاهی مدیر استان رزم موفقیت و رسیدن به شرایط مطلوب را بررسی نقاط قوت و ضعف شعبه بیان کرد و گفت: روسای شعب زمانی می توانند جایگاه خود را در بین سایر شعب حفظ کنند که بتوانند با استفاده از پتانسیل ها و ابزارهایی که در اختیار دارند، بهترین برنامه ریزی و استراتژی را تنظیم کرده و به اهدافی که تعیین کرده اند دست پیدا کنند.

حسن شاهی ضمن قدردانی از تلاش همکاران شعب، افزود: ایجاد رقابت سالم و هدفمند میان همکاران شعب، علاوه بر افزایش انگیزه و نشاط میان کارکنان، می تواند نقطه عطفی برای پیشرفت فردی و نهایتاً رشد بانک شود.

در ادامه این گردهمایی مهدی جوانمردی معاون اجرایی استان نقش بازاریابی صحیح در جذب منابع و خدمات کارمزدی را الزامی بیان کرد و گفت: بازاریابی صحیح جز با برنامه ریزی و پیگیری مستمر میسر نخواهد شد و همکاران شعب باید به صورت پیوسته جهت معرفی سروسیس های بانک به شرکت ها و فروشگاه های اطراف شعبه خود مراجعه کنند.

خسرو جمشیدی معاون مالی و اداری استان در این مراسم بر نقش موثر روسای شعب در ایجاد انگیزه کارکنان و پیشبرد اهداف تاکید کرد و گفت: مسئولین شعب می بایست با اقتدار از ایجاد هرگونه نگرش منفی همکاران که مانعی برای کسب موفقیت است، جلوگیری کنند و همچون گذشته با همراهی و مشارکت مسیر تعالی بانک را ادامه دهند.

اپلیکیشن درمان بیمه ملت در دسترس بازنشستگان صندوق بازنشستگی کشوری قرار گرفت



با هدف ارائه خدمات نوین و تسهیل امور درمانی بازنشستگان محترم صندوق بازنشستگی کشوری، اپلیکیشن درمان شرکت بیمه ملت در دسترس تمامی بازنشستگان این صندوق قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، این اپلیکیشن به منظور ارائه خدمات غیرضروری و آسان به بازنشستگان عزیز طراحی شده است و امکانات متعددی را در اختیار ایشان قرار می دهد.

از جمله امکانات این اپلیکیشن می توان به موارد زیر اشاره کرد:

ثبت نام و ایجاد پروفایل؛

بازنشستگان محترم می توانند با مراجعه به آدرس hs.mellatyar.app و یا اسکن QR کد موجود در پوسته های اطلاع رسانی، نسبت به ثبت نام و ایجاد پروفایل خود در این اپلیکیشن اقدام نمایند.

جستجوی مراکز درمانی؛

با استفاده از این اپلیکیشن، بازنشستگان عزیز می توانند به راحتی مراکز درمانی طرف قرارداد با بیمه ملت را در سراسر کشور جستجو کرده و از خدمات آنها بهره مند شوند.

ثبت هزینه های درمانی؛

امکان ثبت آسان و آنلاین هزینه های درمانی و بارگذاری مدارک مربوطه برای بازنشستگان محترم در این اپلیکیشن فراهم شده است.

مشاهده سوابق درمانی؛

بازنشستگان محترم می توانند با مراجعه به بخش سوابق درمانی در این اپلیکیشن، به کلیه اطلاعات مربوط به سابقه درمان خود و اعضای وابسته به خود دسترسی داشته باشند.

تماس با پشتیبانی؛

در صورت بروز هرگونه مشکل یا نیاز به راهنمایی، بازنشستگان عزیز می توانند از طریق این اپلیکیشن با مرکز پشتیبانی بیمه ملت تماس گرفته و از خدمات مشاوره ای و پشتیبانی این مرکز بهره مند شوند.

بیمه ملت با ارائه این اپلیکیشن، گامی دیگر در جهت ارائه خدمات نوین و باکیفیت به بازنشستگان محترم بازنشستگی کشوری برداشته است و امیدوار است که این اقدام مورد استقبال این عزیزان قرار گیرد.

برای دانلود اپلیکیشن درمان بیمه ملت می توانید به آدرس hs.mellatyar.app مراجعه نمایید.

طوری وعده دهید که بتوانید عمل کنید

رنگ بورس در دولت آینده، سبز یا قرمز؟

گروه اقتصاد - یک کارشناس بازار سرمایه گفت: این یک نقطه ضعف است که رییس دولت، قبل از انتخابات حرفهایی بزند که بعد از انتخابات در برابر عمل انجام شدهای قرار بگیرد که نیاز باشد بودجه اش را سالانه ۲۰ درصد به خاطر پرداخت حقوقها افزایش دهد. با این شرایط ما دوباره وارد همان سیکل باطل می شویم که مجددا این صحبتها جامه عمل نخواستد دید.



آقای بزرگی: در عین حال که وعده داده می شود، به آن ها هم عمل می شود. یعنی وعده ها در بازار سرمایه و بورس ما در عین ارزندگی که در حال حاضر دارد، نمود پیدا کند و بهبود وضعیت را روی حرکت قیمت و شاخص بتوانیم ببینیم

دولت در بازار سرمایه انجام دهدیم.

آقای بزرگی تاکید کرد: به زعم من در این زمینه باید انقلابی صورت بگیرد و تحول چشمگیری داشته باشیم. کاهش دخالت های دولت چه در مقام قانون گذاری و چه در مقام اجرایی در حوزه اقتصاد، قیمت گذاری دستوری، تعیین نرخ بهره، دستکاری قیمت ارز، تعیین قیمت ارز، انتشار اوراق به واسطه کمبود نقدینگی و کسری بودجه، جزو نکاتی است که در دستور کار قرار گیرد.

وی خاطرنشان کرد: یعنی در عین حال که وعده داده می شود، به آن ها هم عمل شود. یعنی وعده ها در بازار سرمایه و بورس ما در عین ارزندگی که در حال حاضر دارد، نمود پیدا کند و بهبود وضعیت را روی حرکت قیمت و شاخص بتوانیم ببینیم.

رییس دولت، قبل از انتخابات حرفهایی بزند که بعد از انتخابات در برابر عمل انجام شدهای قرار بگیرد که نیاز باشد بودجه اش را سالانه ۲۰ درصد به خاطر پرداخت حقوقها افزایش دهد. با این شرایط ما دوباره وارد همان سیکل باطل می شویم که مجددا این صحبتها جامه عمل نخواهد دید.

وی تصریح کرد: این، به یکی از ایرادات و انتقاداتی تبدیل خواهد شد. شاید به شکل و ظاهر منطقی باشد، اما در نهایت اجرایی نمی شود.

این کارشناس بازار سرمایه عنوان کرد: بر این اساس من فکر می کنم در مورد بورس هم اگر با دقت بیشتری نگاه کنیم، نکات کلیدی این است که ما بتوانیم اصلاحات اساسی در موضوعیت حکمرانی

و اگذاری امور اقتصادی به بخش خصوصی و ایفای نقش نظارت.

آقای بزرگی متذکر شد: شهید ریسی هم قبل از انتخابات این نکته را بارها مطرح کرده بود که ما به عنوان دولت باید کنار باشیم و بخش خصوصی بیاید به ما ایده دهد و بر همان اساس سیاست گذاری کنیم.

وعده هایی که داده می شود، باید عمل شود
این کارشناس اقتصادی همچنین گفت: موضوع بعدی، تمکین و تکلیف دولت به اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی است که متأسفانه در دو سه دهه گذشته به طور مرتب به تعویق افتاده و به انجام نرسیده است.

آقای بزرگی افزود: این یک نقطه ضعف است که

واکنش تند اقتصاددانان به طرح زاکانی برای اختصاص یارانه طلا

فاجعه است این وعده ها



بلافاصله پس از رونمایی زاکانی از طرح اختصاص یارانه طلا، اقتصاددانان واکنش نشان دادند.

به گزارش خبرنگرانین، وعده عجیب زاکانی درباره اختصاص یارانه طلا، صدای اقتصاددانان را در آورد؛ به طوری که بلافاصله پس از رونمایی او از وعده پرداخت اعتبار ۲۰ گرم طلا در سال به هر نفر، اغلب اقتصاددان در محاسباتی، عنوان کردند که او عدد نمی شناسد.

علی رضا زاکانی، کاندیدای چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری در مناظره پنجشنبه ۳۱ خردادماه اعلام کرد: یک یارانه طلایی تنظیم کردیم که ما به ازای مصرف انرژی خانوار کشور در بخش خاناوار و نه تولید، انجام می شود.

وی گفت: بنزین، گاز و برق را در نظر بگیرید؛ به هر خانواده سه نفره معادل اعتبار ۲۰ گرم طلا در سال یارانه داده می شود. یک خانوار پنج نفره ۱۱۰ میلیون در سال یارانه دارد و اعتباری به میزان طلا به آنها داده می شود که مضمون از تورم است. در این زمینه اسباب صرفه جویی فراهم می شود. و به میزان انتقال از سوخت های فسیلی بنزین به سمت سوخت های پاک می روند و سودشان بیشتر می شود.

براساس وعده او، با این روش، برای همه عشایر و همه ملت ثروت ایجاد می شود. به میزان صرفه جویی، سود می کنند و در برق هم که صرفه جویی می شود و در خدمت تولید قرار می گیرد. لازم نیست برق کارخانه را قطع کنیم و به تولید آسیب بزنیم یارانه انرژی بخش تولید سرچای خود است و فقط ناظر به سه قلم بنزین، گاز و برق خانوار هستیم.

زاکانی تاکید کرد: با این کار کل مردم ثروتمند می شوند و پاسخ بعدی ناظر به موضوع پرسش بعدی یعنی فقر مطلق ریشه کن می شود. ۱۰۰ درصد مردم بپهروند می شوند. اگر کسی هم علاقه داشت که بیشتر مصرف کند، ایراد ندارد. از کسی که کمتر مصرف کند بگیرد و تنظیمگرسر تولید است. عدالت در کشور جاری و ساری می شود. به ویژه زنان و دختران و کسانی که در خانه محوریت اساسی دارند.

می توان سالی ۲۰ گرم طلا به هر خانوار داد؟

بلافاصله پس از رونمایی او از طرح اختصاص یارانه طلا، اقتصاددانان واکنش نشان دادند. محمدمصدق الحسینی،

عضو هیئت مدیره پاره بانک صادرات ایران تشریح کرد

طرح های بزرگ درمانی کشور تحت پوشش خدمات بانکی ویژه

کشور، علاوه بر تأمین مالی طرح های بزرگ درمانی، امکان پرداخت تسهیلات خرد بخش درمان تا سقف ۵۰ میلیارد ریال را در قالب طرح سنای کسب و کار فراهم کرده است.

مرادی همچنین با معرفی چکنو (چک امن دیجیتال) و برشمردن مزیت های این محصول پیشگام نظام بانکی توسط بانک صادرات ایران، افزود: استقبال مشتریان بانک صادرات ایران از چکنو تاکنون منجر به صدور بیش از ۴ میلیون برگ چک امن دیجیتال در بانک صادرات ایران شده که از جمله مهمترین محصولات بانک برای نقل و انتقال به سولت بیشتری انجام می شد، اما به دلیل افزایش تقاضا برای تسهیلات و بدون نیاز به چک های کاغذی است و انتظار می رود جامعه پزشکی به عنوان نماد نخبگان کشور به جای چک کاغذی به استفاده از این نوع چک روی بیاورند.

وی همچنین با تشریح سامانه «ست» سامانه توثیق الکترونیکی دارای در بانک صادرات ایران، از جمله مزیت های این سامانه را استفاده از انواع دارایی های قابل توثیق برای دریافت تسهیلات عنوان و بر آمادگی بانک برای حمایت از جامعه پزشکی کشور با پذیرش انواع دارایی خاص پزشکان، تاکید کرد.

دهمین همایش هیاتیت تهران، دومین همایش جامع آندوکسویی پیشرفته و سومین همایش جامع گوارش و کبد با حضور مقامات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، اساتید دانشگاه، پزشکان، متخصصان، شرکت ها، تولیدکنندگان و فعالان صنعت وسایل پزشکی، ۲۹ خرداد تا یکم تیرماه سال جاری با حمایت و مشارکت بانک صادرات ایران در محل مرکز همایش های بین المللی رازی در حال برگزاری است.

مدیر عامل بیمه آسیا دستور تشکیل ستاد رسیدگی به حادثه زلزله در شهرستان کاشمر را صادر کرد



کارشناسان بیمه آسیا در استان خراسان رضوی جهت کمک رسانی و ارزیابی خسارت ها به مناطق زلزله زده کاشمر اعزام شده اند.

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، در پی وقوع زلزله ظهر امروز سه شنبه ۲۹ خرداد در شهرستان کاشمر و بروز خسارت های جانی و مالی در این مناطق، مدیرعامل بیمه آسیا در ابلاغیه ای ضمن ابراز تاسف و همدردی با آسیب دیدگان این حادثه دستور داد، ستادی برای کمک رسانی، ارزیابی و پرداخت خسارت ها تشکیل شده و در کوتاه ترین زمان ممکن، نسبت به انجام وظایف محوله، اقدام گردد و گزارش آن ارائه شود. بنابراین گزارش، کلیه بیمه گذاران بیمه آسیا در مناطق زلزله زده شهرستان کاشمر و مناطق همجوار که دارای پوشش بیمه نامه آتش سوزی و منازل مسکونی هستند، در صورت بروز خسارت، می توانند جهت بررسی، ارزیابی و دریافت خسارت، به نمایندگی های بیمه آسیا در شهرستان کاشمر مراجعه کنند. گفتنی است، زمین لرزه ای به بزرگی پنج ریشتر امروز شهرستان کاشمر در استان خراسان رضوی را لرزاند که در آن متناسفانه شماری از هموطنان زخمی شده و یا جان خود را از دست دادند و تعدادی واحد مسکونی نیز تخریب شد.

عملکرد مناسب بانک پارسیان در طرح ملی جهش تولید مسکن

بهره مندی بیش از ۱۲ هزار فقر از تسهیلات ودیعه مسکن بانک پارسیان



عملکرد بانک پارسیان در خصوص مشارکت در اجرای قانون جهش تولید مسکن نشان می دهد که این بانک با پرداخت تسهیلات در سرفصل های "تسهیلات ودیعه مسکن"، "تسهیلات ساخت خودمالکی" و "تسهیلات نهضت ملی (۹۹ ساله)" توانسته است گام بلندی در به ثمر نشستن طرح ملی جهش تولید مسکن بردارد.

بر اساس این گزارش، بانک پارسیان در بخش تسهیلات ودیعه مسکن، تاکنون به حدود ۱۲٫۷/۰ نفر معادل ۹۶۱۰۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است و پرونده ۱۳٫۰۰۰ نفر دیگر در حال بررسی و اقدام می باشد.

همچنین در بخش تسهیلات نهضت ملی (خود مالکی) نیز این بانک ۵۳۳ میلیارد ریال تسهیلات برای ساخت ۱۷ فقره پروژه، شامل ۱۵۸ واحد پرداخت کرده و فرآیند اجرایی پرداخت ۵۰۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات برای ساخت ۲ پروژه جمعاً ۶۰۰۰۰ واحدی نیز در حال انجام است.

در بخش تسهیلات نهضت ملی (۹۹ ساله) نیز مصوبه پرداخت ۲٫۶۴۰ میلیارد ریال تسهیلات بابت اجرای یک پروژه ۴۸۰ واحدی ابلاغ که فرآیند اجرایی آن در حال انجام است.

همچنین این بانک به منظور اجرای هر چه سریع تر قانون مذکور، مذاکرات و جلسات با وزارت راه و شهرسازی، استانداری تهران و شرکت عمران شهرهای جدید برگزار کرده است.

اقتصادی کشور محسوب می شود، این بانک به عنوان یکی از بانک های خصوصی کشور علاوه بر حمایت از تأمین مالی زیرساخت های متنوع اقتصادی، صنعتی، بازرگانی و خدماتی کشور، در راستای عمل به سیاست های کلان کشور

در بخش مسکن، نقش ویژه ای در حمایت از سیاست های کلان دولت از ابتدای قانون جهش تولید مسکن داشته و به نوبه خود تلاش کرده است که با مشارکت در طرح نهضت ملی مسکن، دسترسی مردم به مسکن را بهبود بخشد و منابع مالی خود را در مسیر تأمین مسکن به عنوان یکی از مهم ترین واصلی ترین نیازهای مردم قرار دهد.

